

---

## Pachet fructe,legume

I.D.: 57072562

---

Data  
publicarii 18.05.21

Coduri CPV

03220000-9

---

Pretul  
estimativ: 820,78 RON - 820,78 RON

---

Descriere: 1 RIDICHI ALBI CAL I KG 8.400 10.9900 92.322 PATRUNJEL RADACINA KG 3.500 14.9900 52.473  
TELINA KG 1.740 6.4000 11.144 MORCOVI CAL I KG 19.800 5.4000 106.925 USTUROI CAL I KG  
0.500 29.0000 14.506 SALATA VERDE B 15.000 4.2000 63.007 MERE ROSII KG 17.100 5.9900  
102.438 BANANE CAL I BAX 2.000 189.0000 378.00

---